
Uchwała nr 8/II/2021/PREZYDIUM  

Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu  

z dnia 17 luty 2021 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do wyboru oferty na montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach biurowych od strony południowej w Domu Wędkarza przy ul. 

Kazimierza Wielkiego 65 we Wrocławiu 

 

Działając na podstawie § 47 pkt 10 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 roku Prezydium 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do wyboru wykonawcy i oferty spośród przedłożonych ofert na montaż 

klimatyzacji w pomieszczeniach biurowych od strony południowej w Domu Wędkarza przy 

ul. Kazimierza Wielkiego 65 we Wrocławiu do kwoty 55 000 zł (brutto) w skład, której 

wchodzą:  

1. Dariusz Piotrowski – przewodniczący komisji 

2. Krzysztof Jelonek – członek komisji 

3. Zdzisław Leniak – członek komisji 

§ 2 

 

1. Z wyboru oferty należy wykonać protokół wskazujący ofertę, która została wybrana 

wraz z jej uzasadnieniem. 

2. Termin wyłonienia oferty ustala się do dnia 22.02.2021 r. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały i zawarcie umowy z wybranym wykonawcą powierza się Prezesowi 

Zarządu Okręgu PZW Okręg we Wrocławiu i Wiceprezesowi Zarządu ds. Organizacyjnych 

PZW Okręg we Wrocławiu. 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym 

posiedzeniu Zarządu PZW Okręg we Wrocławiu. 

 

Sekretarz ZO PZW                  Prezes ZO PZW  

we Wrocławiu         we Wrocławiu 
 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


